
                                 Evropská unie 

                                 Evropský sociální fond 

                                 Operační program zaměstanost 

 

  

 

 

 
Projekt: Zvyšování profesionality a podpora síťování romských a 

proromských NNO a spolupracujících subjektů, CZ.03.2.63/0.0/0.0/20_137/0017055 

 

 

Přihláška na vzdělávací aktivitu: 
- komunikace konfliktů 
- participativní techniky 
 

Zvyšování profesionality a podpora síťování romských a 

proromských NNO a spolupracujících subjektů  

Termín konání: 30. 9. 2022, 9:00 – 16:00 

Místo konání: NZDM Klub Modrá kočka, Hradecká 16, 746 01, Opava 

 

Jméno a příjmení, titul 

 

 

Datum a místo narození 

 

 

Zaměstnavatel 

 

 

Pracovní pozice 

 

 

Kontakt (mail, tel) 

 

 

Co od vzdělávací akce 
očekáváte? 

 

 

Pořadatel bude svěřené osobní údaje přihlášených chránit a nakládat s nimi tak, jak ukládá zákon č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 
Společnost EUROTOPIA.CZ, o.p.s., jako správce osobních údajů, vydává v souladu s Nařízením EU č. 2016/679 
(„GDPR“) Zásady ochrany osobních údajů, které uplatňujeme při nakládání s osobními daty našich klientů, 
partnerů a dalších uživatelů (subjektů údajů). Seznamte se prosím s ochranou osobních údajů, zásadami a právy, 
které máte v souvislosti s GDPR zde. 

 
Ano,  jsem seznámen/a se zásadami ochrany osobních údajů. 

 

 

 

https://docs.google.com/document/d/e/2PACX-1vSOTo-qabt5iepN5ruLzM6d8O8taHszSuNVmfL-o4kJ3FKASJ_8wngtSNHAOjcCQw5oMU24pf5LbANv/pub

